

Tømrermester Anders Seierskilde ApS

Jonstrupvej 3 A, Boruphuse, 4320 Lejre

CVR-nr. 37 25 66 09

Årsrapport

26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2017.

Anders Seierskilde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Anders Seierskilde ApS
Jonstrupvej 3 A
Boruphuse
4320 Lejre

CVR-nr.: 37 25 66 09
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 26. november - 31. december

Direktion

Anders Seierskilde Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471.167. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.578 mod sidste år. Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	471.167
1 Personaleomkostninger	-373.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.658
Driftsresultat	91.833
Øvrige finansielle omkostninger	-257
Resultat før skat	91.576
2 Skat af årets resultat	-20.998
Ordinært resultat efter skat	70.578
Årets resultat	70.578
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	70.578
Disponeret i alt	70.578

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.842</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000
Andre tilgodehavender	7
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.679</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.686</u>
Likvide beholdninger	<u>301.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.737</u>
Aktiver i alt	<u>378.579</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	70.578
Egenkapital i alt	<u>120.578</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.552
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.552</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.295
Selskabsskat	17.446
Anden gæld	114.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.449
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.449</u>
 Passiver i alt	 <u>378.579</u>

Noter

	26/11 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	306.975
Pensioner	15.003
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	48.290
	<u>373.676</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	17.446
Årets regulering af udskudt skat	3.552
	<u>20.998</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	48.500
Kostpris 31. december 2016	<u>48.500</u>
Årets afskrivninger	-5.658
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-5.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>42.842</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. november 2015	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	70.578
	<u>70.578</u>